
Id: B1EE0758-8559-4043-8A5B-EC293B012733. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.710.2024 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek 

organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono 

ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł w 2023 

roku oraz którym udzielono pomocy publicznej. 

Na podstawie art. 37 ust.1 pkt. 2 lit f i lit g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2023 r. poz.1270 ze zm.) Burmistrz Sławy zarządza co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek 

organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, 

odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w 2023 roku oraz wykaz osób prawnych i fizycznych oraz 

jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Sławy 

 

 

Cezary Sadrakuła 

 



Id: B1EE0758-8559-4043-8A5B-EC293B012733. Podpisany Strona 1 

 

 
 
 

     
             

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym w zakresie podatków i opłat udzielono ulg, odroczeń lub rozłożono na raty w kwocie 

przewyższającej 500,00 zł. w 2023 roku oraz którym udzielono pomocy publicznej. 

Umorzenia    

    

Lp. Nazwisko i imię lub nazwa  kwota 

 pomocy 

przyczyna  

umorzenia 

1. Kozłowscy Romuald i Małgorzata * 
 ważny interes  

 podatnika  

2. Witkiewicz Andrzej 
*  ważny interes  

 podatnika  

3. Jakubiec Monika 
*  ważny interes  

 podatnika  

4. Michalski Eugeniusz 
*  ważny interes  

 podatnika  

5. Dowhań Halina 
* ważny interes 

podatnika 

6. Maciejewski Adrian 
*  ważny interes  

 podatnika  

7. Bączkiewicz Bogusław   
*  ważny interes  

 podatnika  

8. Polski Związek Hodowców Gołębi Pocztowych   
*  ważny interes  

 podatnika  

9. Zierałka Regina 
* ważny interes  

 podatnika 

10. Olejnik Wanda 
*  ważny interes  

 podatnika  

11. Track Diesel Sp. z o.o. 
* ważny interes 

podatnika 

12. Ząręba Irena i Jerzy 
*  ważny interes  

 podatnika  

   

            

             

Odroczenia 

 

 

 

Lp. Nazwisko i imię lub nazwa 

1. Brak 

 

 



Id: B1EE0758-8559-4043-8A5B-EC293B012733. Podpisany Strona 2 

 

 

 

 

 

 

Rozłożenie na raty 

 

 

 

Lp. Nazwisko i imię lub nazwa 

1. Track Diesel Sp. z o.o.  

2. Drogosz Krzysztof 

3. Szmigielski Rafał 

 

 

 

 

Ulgi z tytułu nabycia gruntu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pomoc publiczna 

 

 

 

Lp. Nazwisko i imię lub nazwa 

1. Track Diesel Sp. z o.o. 

2. Drogosz Krzysztof 

3. Kowalewicz Daria i Kamil 

4. Czarnecki Beata i Krzysztof 

     5. Pronkiewicz Wiesław 

Lp. Nazwisko i imię lub nazwa 

1. Kowalewicz Daria i Kamil 

2. Czarnecki Beata i Krzysztof 

 
 



Id: B1EE0758-8559-4043-8A5B-EC293B012733. Podpisany Strona 3 

 

 
 

 

 

 

  

Ulgi inwestycyjna 

 

 

 

 

 

   

Pomoc publiczna w sektorze rolnym – zwrot podatku akcyzowego 

 

Lp. Nazwisko i imię lub nazwa 

 

1. 

 

Pronkiewicz Wiesław 

 

 
 

Lp. 

 

Nazwisko i imię lub nazwa 

 

1 Adamczak Helena 

2 AGROTECH SPÓŁKA Z O.O. 

3 Bajon Henryk 

4 Bajon Zdzisław 

5 Banaszak Mikołaj 

6 Baranowski Krzysztof 

7 Bednarczyk Marcin 

8 Bem Zbigniew 

9 Bezler Józef 

10 Biegański Damian 

11 Błachnio Wiesław 



Id: B1EE0758-8559-4043-8A5B-EC293B012733. Podpisany Strona 4 

 

12 Błajet Piotr 

13 Boczek Jan 

14 Boczek Kornelia 

15 Bortlisz Zbigniew 

16 Bosko Dorota 

17 Bosko Krzysztof 

18 Buchert Irena 

19 Bugajski Maciej 

20 Ceglarek Józef 

21 Cichoński Ignacy 

22 Cichoński Michał 

23 Cichoński Tomasz 

24 Ciesielska Joanna 

25 Ciesielski Paweł 

26 Czarnecki Krzysztof 

27 Czerwonka Edward 

28 Czopek Aldona 

29 DOMINA-ROL Spółka z o.o. 

30 Doniec Przemysław 



Id: B1EE0758-8559-4043-8A5B-EC293B012733. Podpisany Strona 5 

 

31 Dorowski Paweł 

32 Drożdżyński Łukasz 

33 Drożdżyński Paweł 

34 Dudziak Agata 

35 Dudziak Grzegorz 

36 Dworczak  January 

37 Dworczak Norbert 

38 Dworczak Ryszard 

39 Dworczak-Michalska Patrycja 

40 Dydyna Ireneusz 

41 Dydyna Remigiusz 

42 Dziekan Bożena 

43 Frąk Mariusz 

44 Golonkiewicz Andrzej 

45 Górny Jarosław 

46 Gracz Monika 

47 Gracz Tomasz 

48 Grelak Marcin 

49 Gryca Kamil 



Id: B1EE0758-8559-4043-8A5B-EC293B012733. Podpisany Strona 6 

 

50 Grześkowiak Błażej 

51 Gulczyński Tomasz 

52 Habura Paweł 

53 HAJDUK Gospodarstwo Rolne Spółka Jawna w likwidacji 

54 Hajduk – Baruch Anna 

55 Hartman Zofia 

56 Heinze Robert 

57 Jagoda Dorota 

58 Janik Ernest 

59 Jazdon Anna 

60 Jędrzejczak Justyna 

61 Jęśkowiak Michał 

62 Jęśkowiak Roman 

63 Jon Bogumił 

64 Jon Łukasz 

65 Jurgawka Katarzyna 

66 Kaczmarek Grzegorz 

67 Kaczmarek Mateusz 

68 Kaczmarek Tomasz 



Id: B1EE0758-8559-4043-8A5B-EC293B012733. Podpisany Strona 7 

 

69 Kaczor Andrzej 

70 Kaczor Marian 

71 Kaczor Mariusz 

72 Kalinowski Piotr 

73 Kalinowski Ryszard 

74 Kaminiarz – Ratajczak Monika 

75 Karbownik Bronisław 

76 Karlikowski Rafał 

77 Karolczak Leszek 

78 Karolczak Zbigniew 

79 Kiełczewski Maciej 

80 Klecha Łukasz 

81 Klecha Wiesław 

82 Kociuruba Michał 

83 Koczela Andrzej 

84 Korczak Paweł 

85 Korczyński Zbigniew 

86 Kościelniak Mirosław 

87 Kowalczuk Mariusz 



Id: B1EE0758-8559-4043-8A5B-EC293B012733. Podpisany Strona 8 

 

88 Kowalczyk Jarosław 

89 Kowalewicz Daria 

90 Kowalewicz Robert 

91 Krawczak Mariusz 

92 Krochta Piotr 

93 Krztoń Jan 

94 Kuhn Ernest 

95 Kuhn Michał 

96 Kuhn Sylwester 

97 Kuhn Waldemar 

98 Kumiszczo Grażyna 

99 Kurecki Waldemar 

100 Kurpisz Adam 

101 Kurpisz Andrzej 

102 Kurpisz Tadeusz 

103 Langner Daria 

104 Langner Karol 

105 Leśnik Anna 

106 Lewandowska Danuta 



Id: B1EE0758-8559-4043-8A5B-EC293B012733. Podpisany Strona 9 

 

107 Lipowicz Rafał 

108 Lisowska Maria 

109 Łacny Roman 

110 Ławecka Anna 

111 Ławiński Julian 

112 Łazarski Paweł 

113 Łukasik Anna 

114 Maciejewski Adam 

115 Maciejewski Dariusz 

116 Maćkowiak Paweł 

117 Majchrzak Mariusz 

118 Malcher Beata 

119 Malcher Bogusława 

120 Malcher Damian 

121 Malcher Dariusz 

122 Malcher Dariusz 

123 Malcher Marcin 

124 Malcher Paweł 

125 Malcher Władysław 



Id: B1EE0758-8559-4043-8A5B-EC293B012733. Podpisany Strona 10 

 

126 Maleńczyk Elżbieta 

127 Małczak Radosław 

128 Markulicz Wioleta 

129 Martyniak Dawid 

130 Maszkowski Arkadiusz 

131 Matusz Zdzisław 

132 Matysiak Andrzej 

133 Mazurkiewicz Jerzy 

134 Merda Radosław 

135 Michalak Tomasz 

136 Michalewicz Adam 

137 Michalewicz Danuta 

138 Michalewicz Elżbieta 

139 Michalewicz Grzegorz 

140 Michalski Jarosław 

141 Michniewicz Paweł 

142 Mierzwinski Dariusz 

143 Miś Walenty 

144 Moder Andrzej 



Id: B1EE0758-8559-4043-8A5B-EC293B012733. Podpisany Strona 11 

 

145 Moder Waldemar 

146 Mrugalska Teresa 

147 Mydłowski Mateusz 

148 Napieralski Marian 

149 Nawracała Karina 

150 Nędza Danuta 

151 Nędza Szymon 

152 Niewiadomski Daniel 

153 Nowacka Justyna 

154 Nowak Anna 

155 Nowak Małgorzata 

156 Nowak Zenon 

157 Nowakowski Antoni 

158 Nowocień Mateusz 

159 Onóżko Agnieszka 

160 Orłowska Anna 

161 Orłowski Tadeusz 

162 Palacz Piotr 

163 Piątek Andrzej 



Id: B1EE0758-8559-4043-8A5B-EC293B012733. Podpisany Strona 12 

 

164 Piechocki Leszek 

165 Pieprzyk Antoni 

166 Pleń Seweryn 

167 Pobihuszka Zbigniew 

168 Poloch Michał 

169 Poniedziałek Waldemar 

170 Pronkiewicz Ireneusz 

171 Pronkiewicz Wiesław 

172 Przedsiębiorstwo – Rolno Usługowe „PA-ROL” Parzęczewo spółka z 

o.o. 

173 Przedsiębiorstwo Rolno – Usługowe „PA-ROL” Parzęczewo spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 

174 Przymuszała Włodzimierz 

175 Puszkar Adam 

176 Puszkarz Piotr 

177 Puszkarz Waldemar 

178 Rajman Leszek 

179 Ramboliński Stanisław 

180 Ratajczak Radosław 

181 Rimke Bartłomiej 

182 Rodziewicz Marta 



Id: B1EE0758-8559-4043-8A5B-EC293B012733. Podpisany Strona 13 

 

183 Rogoziński Andrzej 

184 Rokitnicki Władysław 

185 Rynek Robert 

186 Rzyski Damian 

187 Sienkiewicz Andrzej 

188 Skorupiński Paweł 

189 Skorupiński Roman 

190 Skrzypczak Norbert 

191 Skrzypczak Radosław 

192 Słodkowski Leszek 

193 Smordowski Błażej 

194 Sobczak Witold 

195 Sobol Krzysztof 

196 Sobol Renata 

197 Sowińska Elżbieta 

198 Stachura Zbigniew 

199 Stefanek Paulina 

200 Strzelec Jan 

201 Szewczyk Marta 



Id: B1EE0758-8559-4043-8A5B-EC293B012733. Podpisany Strona 14 

 

202 Szymanowska Kamila 

203 Szymański Piotr 

204 Szymański Rafał 

205 Szymczak Maciej 

206 Ślebioda Bożena 

207 Śnieciński Rafał 

208 Torge Damian 

209 Tracz Joanna 

210 Tulińska Dorota 

211 Tuliński Karol 

212 Waleńciak Jakub 

213 Waligóra Wiesław 

214 Waligórski Donat 

215 Waligórski Paweł 

216 Wasyliszyn Maciej 

217 Wasyliszyn Zbigniew 

218 Wąsiak Daniel 

219 Wąsiak Ryszard 

220 Wicher Henryk 



Id: B1EE0758-8559-4043-8A5B-EC293B012733. Podpisany Strona 15 

 

221 Wilk Martyna 

222 Wojciech Adam 

223 Wojciech Dominik 

224 Wojciechowska Małgorzata 

225 Wojciechowski Ireneusz 

226 Wojciechowski Marek 

227 Wojciechowski Rafał 

228 Wojcieszyk Jerzy 

229 Wojtkowiak Ireneusz 

230 Wójcik Piotr 

231 Zachwatowicz Kamil 

232 Zając Bogusław 

233 Zbierski Roman 

234 Zdunek Piotr 

235 Zyberski Marcin 

236 Zygmanowski Robert 

237 Żarczyński Jerzy 

238 Żarczyński Marian 

239 Żarniak Rafał 



Id: B1EE0758-8559-4043-8A5B-EC293B012733. Podpisany Strona 16 

 

 

 

 

Umorzenia z tytułu czynszu mieszkaniowego 

 

 

 

 

 

240 Żelichowski Ryszard 

Lp. 

 

Nazwisko i imię lub nazwa 

 

kwota pomocy przyczyna umorzenia 

1 Gierek Roman * ważny interes dłużnika 


